

## FIP 1990 KONGRESİ YAKLAŞIRKEN

Kongreler bugüne değin, özellikle düzenlendiği alandaki gelişmelerin yansıtıldığı, yeniliklerin aktarıldığı ve insanların hep bilimsel açıdan birbirleriyle iletişim kurduğu ve tartıştığı ortamlar olarak bilinir. Belleklere de bu, çoğunlukla böyle yerleşmiştir. Pek çoğu için doğrudur da.

Ancak, FIP (Uluslararası Eczacılık Federasyonu)'in Kongrelerinde bilimselliğin yanında, bambaşka bir hava, bambaşka bir ortam, bir başka coşku vardır. Kongre süresince, 5 kıta ve 80'e yakın değişik ülkeden biraraya gelen binlerce eczacı, bilimsel ve mesleki iletişim yanında değişik folklorün, dil ve kültürün birbiriyle bütünleştiği bir sevgi yumağı oluşturur. Açılış seremonisi ve akşamındaki hoşgeldin partisinde, kongre vesilesiyle birbirini tanıyan, amma ilerleyen yıllar içerisinde bu tanışıklığı pekişmiş dostluklara dönüştüren arkadaşlar, birbirlerini özenle arayıp, bulur. Sonra da özlemle sarmaş dolaş olurlar. İlk günün programları bu nedenle son derece güzel, sıcak ve anlamlı birer ortam oluştururlar. İstanbul'da ilk günün programı içerisinde sunacağımız Türk Eczacılığının tanıtımı ise, bizim için çok anlamlı ve gurur verici olacak.

FIP kongrelerinin en güzel özelliklerinden birisi de çalıştığı alan neresi

olursa olsun, ister hastane eczacılığı, ister serbest eczacılık, ister endüstri, isterse akademik ya da askeri eczacılık, her kesimden eczacı program içerisinde mutlaka kendisini ilgilendiren, kendisine yönelik bir şeyler bulmasıdır.

Kongrenin geleneksel toplantılarından birisi, 3.Dünya Ülkeleri Forumudur. Her yıl değişik bir konunun, yarım gün boyunca ve dileyen tüm eczacıların katılımıyla işlendiği, tartışıldığı forumun bu yılki konusu, oldukça ilginç ve bizim de son derece duyarlı olduğumuz bir konu; OTC. Forumu Türkiye'nin de çağrılı bir konuşmacıyla katılıyor olması, sanırım bu oturuma ayrı bir renk katacaktır.

Bu yılki kongrede eczacılık eğitimi de enine boyuna ele alınıp, irdelenecek. Bu bakımdan Akademik Seksiyonun programı oldukça önem taşıyor. Akademik Seksiyonda özellikle 2000 yılına yönelik eczacılık eğitimi açısından tartışılacak alt başlıklar ise; Farmasötik Kimya Eğitimi ve Klinik Eczacılık.

FIP Kongresi'nde yine geleneksel olarak üye ülkelerin oybirliğiyle yayınlanan deklerasyonlar, içeriği bakımından uzun yıllar geçerliğini korumakta ve bu yönüyle de kongreye bir başka boyut kazandırmaktadır.

İşte, 1986'da Helsinki'de "Nükleer gücün, bilinçli ve zorunluluktan bir savaş anında silah olarak, ya da endüstrideki kullanımı sırasında olası bir kaza sonucu ortaya çıkacak sızıntısının yol açacağı felakete ve bu konuda gerekli önlemlerin alınmasına" dikkat çekilen deklerasyon, ya da 1984'te Budapeşte'de yayınlanan".....Son yıllarda; Bilgili, bilgisiz ve giderek artan sayıda pek çok kişinin ilaç hakkında ancak derinlemesine bilgi ve deneyime sahip uzmanlar söz sahibidir ve eczacılar, ilaçlar hakkında gerekli ve birbiriyle bağıntılı bilgilerle donanmış uzmanlardır. Bu nedenle FIP; ilaçla ilgili her türlü konuda ve sorunun çözülmesinde, eczacının ve onun mesleki varlığının ilk başvurulacak yer olduğu hususunu, resmi, resmi olmayan, ulusal, uluslararası kuruluşlara, özellikle bu kuruluşların kendi çıkarları açısından, bir kez daha hatırlatmak ister" şeklinde biten deklerasyon, bu günde yine geçerliğini korumuyor mu?

FIP kongrelerinde gerçekten bilim, dostluk ve de güzel şeyler üretiliyor. Başarılı bir kongre ve daha güzel günlere.

Doç.Dr.Doğu NEBİOĞLU

## FIP TANITIM TOPLANTILARI

3-7 Eylül 1990 tarihleri arasında İstanbul'da yapılacak olan 50. Uluslararası FIP Kongresinin tanıtımını yapmak üzere Türk Eczacıları Birliği tarafından 2.Mart.1990 tarihinde İstanbul PAK- İş Merkezi Konferans Salonu'nda bir toplantı düzenlenmiştir.

Toplantı gündeminde aşağıdaki konular yer almıştır:

— Prof.Dr.Mekin Tanker, "TEB ve Faaliyetlerinin Tanıtımı"

— Doç.Dr.Doğu Nebioğlu, "FIP ve Faaliyetlerinin Tanıtımı"

— Prof.Dr.Nevin Tanker, "50.Uluslararası FIP Kongresi Tanıtımı ve İstanbul programı"

— Prof.Dr.Tamer Baykara, "Yeni FIP Endüstriyel Eczacılık Seksiyonu 1990 Toplantısı ve Kararları"

Tanıtım programları çerçevesinde ilki İstanbul'da düzenlenen bu toplantıların ikincisi 10 Mart 1990 tarihinde Ankara'da Türk Eczacıları Birliği Konferans Salonu'nda yapılmıştır. Toplantılar Eczacılık Fakültesi olan illerde devam edecektir.